

Knebelhus ApS

Pakhusvej 1, 8420 Knebel

CVR-nr. 20 94 08 83

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Dorthe Marie Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knebelhus ApS Pakhusvej 1 8420 Knebel Telefon: 86350770 Telefax: 86350771 CVR-nr.: 20 94 08 83 Stiftet: 1. april 1998 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Dorthe Marie Thomsen, Pakhusvej 1, Thorup, 8420 Knebel
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelser	Merkur - Den almennyttige andelskasse, Aalborg afd., Bispensgade 16, 1, 9000 Aalborg Sparekassen Djursland
Modervirksomhed	Thorup Gjæstgiveri ApS Pakhusvej 1, Thorup, 8420 Knebel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af hotel- og restaurationsdrift, kursusvirksomhed samt reparation og handel med køkkenmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	108.641	185.929
1 Personaleomkostninger	-181.850	-154.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.488	-53.168
Resultat før finansielle poster	-123.697	-22.033
Finansielle indtægter	140.001	30.437
Finansielle omkostninger	-923	-1.360
Resultat før skat	15.381	7.044
Skat af årets resultat	-72	2.476
Årets resultat	15.309	9.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.309	9.520
Disponeret i alt	15.309	9.520

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Grunde og bygninger	78.548	85.974
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.322	248.991
Materielle anlægsaktiver i alt	386.870	334.965
Anlægsaktiver i alt	386.870	334.965
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	250.000	250.000
Varebeholdninger i alt	250.000	250.000
Udskudte skatteaktiver	12.872	12.944
Periodeafgrænsningsposter	0	7.711
Tilgodehavender i alt	12.872	20.655
Likvide beholdninger	126.631	35.997
Omsætningsaktiver i alt	389.503	306.652
Aktiver i alt	776.373	641.617

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	66.057	50.748
	Egenkapital i alt	191.057	175.748
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	3.720	7.382
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	129.897	128.397
	Anden gæld	436.699	315.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.316	465.869
	Gældsforpligtelser i alt	585.316	465.869
	Passiver i alt	776.373	641.617
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	178.323	152.992
Andre omkostninger til social sikring	1.472	1.802
Personalemkostninger i øvrigt	2.055	0
	<u>181.850</u>	<u>154.794</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>15.000</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>15.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>0</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	
Kostpris 1. oktober 2015	148.532	1.024.636
Tilgang	0	102.393
Kostpris 30. september 2016	<u>148.532</u>	<u>1.127.029</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	62.558	775.645
Årets afskrivninger	7.426	43.062
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>69.984</u>	<u>818.707</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>78.548</u>	<u>308.322</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	50.748	41.228
Årets overførte overskud eller underskud	15.309	9.520
	66.057	50.748
6. Anden gæld		
Private lån	444.329	304.329
Kursregulering af gæld	-444.329	-304.329
	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorup Gjæstgiveri ApS, CVR-nr. 29140847 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.